
 

 

 

 

1. 

 

 

Z Á P I S  

z rozhodnutí valné hromady MAS Pobeskydí, z. s., 

které se uskutečnilo 10. 11. – 21. 11. 2021 

ve věci výběru projektů ve výzvě MAS č. 06 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 

19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014–2020 

 

Předmět rozhodnutí 

Předmětem rozhodování valné hromady bylo schválení výběru projektů ve výzvě MAS č. 06 k 
předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 
2014–2020. 

3. listopadu 2021 předseda spolku na základě rozhodnutí programového výboru schválil 
rozhodování valné hromady mimo zasedání v souladu s čl. IX bodu 7 stanov ve věci výběru 
projektu ve výzvě MAS č. 06 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 
rozvoje venkova na období 2014–2020. Programový výbor předal pravomoci výběru projektu 
v souladu s čl. IX bodem 3. odst. 9 stanov na základě zjištění SZIF, který identifikoval střet zájmů 
na zasedání programového výboru 29. června 2021 u výběru projektů výše uvedené výzvy. 
Rozhodnutí mimo zasedání se účastnili pouze členové valné hromady, kteří nejsou ve střetu 
zájmů. 
 
Toto rozhodnutí mimo zasedání probíhalo od 10. listopadu 2021 do 21. listopadu 2021. 
 

Průběh rozhodnutí 

5. listopadu 2021 byli členové MAS Pobeskydí, z. s. informování o připravovaném rozhodování 
mimo zasedání ve věci výběru projektů v příslušné výzvě č. 6 PRV. Dále byli informování 
o členech, kteří jsou ve střetu zájmu (buď byli přímo žadateli, zastupují žadatele nebo jsou jinak 
propojeni s žadatelem), a proto nebudou moci se rozhodování zúčastnit. Ostatní členové byli 
vyzvání k nahlášení případného střetu zájmu. Výzva k rozhodnutí nebude členům ve střetu zájmu 
zasílána. 

Výzva k rozhodnutí byla 21 členům MAS Pobeskydí, z. s., kteří nejsou ve střetu zájmu (viz níže), 
rozeslána emailem 10. 11. 2021. V mailu bylo uvedeno zdůvodnění, návrh usnesení a znění 
čestného prohlášení, se kterým členové účastnící se zasedání souhlasí. K mailu byl přiložen 
hlasovací lístek a podklad pro rozhodování mimo zasedání. 

Členové mohli hlasovat mailem s doplnění jednoduché reakce na hlasování 
(souhlas/nesouhlas/zdržel se) nebo doložením hlasovacího lístku, který členové měli možnost 
odevzdat v podepsané naskenované verzi, verzi s elektronickým podpisem nebo tištěném 
originále, a to buď mailem (na novakova@pobeskydi.cz) nebo v kanceláři MAS (či do schránky). 

 

mailto:novakova@pobeskydi.cz


Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

 

2. 

Kontrola střetu zájmu 

Všechny osoby zapojené do hodnocení, výběru a schvalování projektů se zavazují k nezávislosti, 
nestrannosti, nepodjatosti a vyloučení střetu zájmu. Ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných 
důvodů, z důvodů citových vazeb, z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů 
hospodářského zájmu nebo z důvodů jiného společenského zájmu s příjemcem finančních 
prostředků ohrožen nestranný a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné 
osoby podílející se na plnění rozpočtu a na jeho správně, včetně přípravy na tuto činnost, na 
auditu nebo na kontrole se zdrží jakéhokoli jednání, jež by mohlo uvést jejich zájmy do střetu 
zájmu Unie. 

Před hlasování valné hromady byla provedena kontrol střetu zájmu. Všichni členové účastnící se 
tohoto hlasování nebyli ve střetu zájmu vůči žádnému s přijatých projektů dané výzvy a účastní 
v hlasování souhlasili s následujícím čestným prohlášením: 

Já níže podepsaný čestně prohlašuji, že: 

• nejsem si vědom/a, že bych se ocitl/a v potenciálním/skutečném střetu zájmů v 
souvislosti s hodnocením, výběrem a schvalováním projektů 

• v případě jakýchkoli pochybností, kdy by se mohlo jednat o potenciální střet zájmů, 

nebo nastane-li okolnost, která by mohla k takovým pochybnostem vést, oznámím tuto 

skutečnost řediteli MAS nebo předsedovi příslušného orgánu, nebo kontrolní komisi 

• všechny záležitosti, které mi budou svěřeny, uchovám v důvěrnosti, zachovám 
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů, dle zákona č. 101/2002 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, (např. nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím. Informace, které mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že 
budu uchovávat v důvěrnosti veškeré informace či dokumenty, které mi budou poskytnuty 
nebo které odhalím či připravím v průběhu hodnocení nebo na základě hodnocení, a 

souhlasím s tím, že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely tohoto 
hodnocení a nebudou poskytnuty žádné třetí straně. Rovněž souhlasím, že si neponechám 
kopie žádných písemných informací, které mi budou poskytnuty) 

• při hodnocení, výběru a schvalování projektů budu postupovat nezávisle, nestranně a 
nepodjato 

• jsem si vědom/a důsledků, které by plynuly z udělení nepravdivého prohlášení 

 

Členové s identifikovaným střetem zájmů (19 členů) – NEZÚČASTNLI SE: 

Člen MAS Pobeskydí, z. s. Osoba zastupující člena MAS 

Ing. Jaroslav Votýpka Ing. Jaroslav Votýpka 

MECON SERVICE s.r.o. Ing. Łukasz Niemiec, Ph.D. 

AGRO - DOMINIK spol. s  r.o. Ivo Dominík 

Asociace soukromého zemědělství Těšínského Slezska z.s. Ondřej Novák (P) 

Družstvo Raškovice  Ing. Michal Madzia 

Farma Krásná s.r.o. Alena Krhutová; Renáta Sysalová 

Karel Poncza Karel Poncza 

Přemysl Motička Přemysl Motička 

TOZOS spol. s r.o. Robert Hába; JUDr. Tomáš Pavlíček   

Zemědělská společnost s.r.o. Ing. Vladimír Křivka; Ing. Karel Ryška 



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

 

3. 

Integrovaný sociální ústav Komorní Lhotka čp. 184, příspěvková 
organizace 

Petr Poncza (P) 

Spolek Tulipán Vanda Holubová 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-
Místek, příspěvková organizace 

Mgr. Karla Peterková 

JK Vělopolí, z.s. Ing. Lucie Latochová 

Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s. Tomáš Bělík 

Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice Ing. Dalibor Dvořák 

Sdružení obcí povodí Stonávky Ing. Petr Martiňák 

Třanovice služby, o.p.s. Robin Bilan 

Sdružení obcí povodí Morávky Jiří Blahuta 

 

Členové bez identifikovaného střetu zájmu (21 členů) - ZÚČASTNILI: 

Člen MAS Pobeskydí, z. s. Osoba zastupující člena MAS 

Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. Bc. Aneta Nogawczyková, MBA 

Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice Zdeněk Škola 

Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Třanovicích Erich Bocek 

MEDICA Třinec, z. ú. Andrea Szymeczek 

Obecně prospěšná společnost Sv. Josefa, o.p.s. Ing. Pavel Dyrčík 

Římskokatolická farnost Domaslavice Ing. Karel Obluk (P) 

Spolek HIPONĚHA Ing. Pavla Kubátková 

Etická výchova, o.p.s. Mgr. Hana Kachtíková (P) 

Rodinné centrum Bambulín, z. s. Ing. Lucie Pupíková 

Slunce Lilie Tyrlíková 

ŠOV Třanovice, o.p.s. Ing. Vladimír Baginský 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, 
příspěvková organizace 

Mgr. Alena Lévová 

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Zwirki i Wigury Těrlicko 

Mgr. Barbara Smugala 

Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková 
organizace 

Mgr. Jiří Jekl 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Domaslavice Adriana Skotalová 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučina Leona Funioková 

Tělovýchovná jednota Dobratice, z.s. Ing. Břetislav Bortlíček 

Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. Radim Hyneček 

KČT, odbor Beskydy Martin Stiller 

Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady Jindřich Feber 

Myslivecký spolek Bruzovice, z.s. Přemysl Ondračka (P) 

 

 

 



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

 

4. 

 

Tabulka 1: Seznam projektů v 6. výzvě PRV – Fiche č. 1 Investice do zemědělství 

Číslo přidělené MAS Název žadatele Název projektu místo realizace (NUTS 5) Počet bodů Výše dotace 

2021-068-006-001-203 Petr Kovalský 
Pořízení souboru investičního 

majetku. 
Smilovice 95 52 500,00 Kč 

2021-068-006-001-221 Ondřej Eliáš Nákup techniky do ŽV Kozlovice 95 279 510,00 Kč 

2021-068-006-001-241 Ondřej Lasztowka skladovací hala Těrlicko 85 91 487,00 Kč 

2021-068-006-001-209 Jan Šeděnka 
Pořízení zemědělského stroje a 

přepravníku zvířat 
Pazderna 85 200 000,00 Kč 

2021-068-006-001-245 Jan Hlawiczka Investice do vybavení farmy Ropice 85 236 700,00 Kč 

2021-068-006-001-193 Zemědělská společnost s.r.o. Modernizace strojového parku Bruzovice 85 237 000,00 Kč 

2021-068-006-001-185 Pavlína Holajnová Modernizace v Těrlicku 2021 Těrlicko 85 238 200,00 Kč 

2021-068-006-001-211 Pavel Sýkora Modernizace farmy Kozlovice 85 239 940,00 Kč 

2021-068-006-001-175 Roman Kupka 
Rekonstrukce hospodářské 

budovy 
Těrlicko 85 240 000,00 Kč 

2021-068-006-001-237 Žaneta Červenková Modernizace chovu koní Dolní Domaslavice 85 276 500,00 Kč 

2021-068-006-001-187 Marek Folta Zemědělská investice roku 2021 Krmelín 85 280 000,00 Kč 

2021-068-006-001-218 Aneta Struhalová 
Zvýšení welfare chovaných 

hospodářských zvířat 
Komorní Lhotka 75 83 853,00 Kč 

2021-068-006-001-202 Družstvo Raškovice Modernizace odchovu telat Pražmo 75 106 200,00 Kč 



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

5. 

Číslo přidělené MAS Název žadatele Název projektu místo realizace (NUTS 5) Počet bodů Výše dotace 

2021-068-006-001-249 Jindřich Holaň Technologie do ŽV Stará Ves nad Ondřejnicí 75 120 000,00 Kč 

2021-068-006-001-188 Ladislav Sýkora Modernizace farmy Kozlovice 75 192 000,00 Kč 

2021-068-006-001-228 Roman Siwek Nákup zemědělské techniky Horní Suchá 75 207 000,00 Kč 

2021-068-006-001-229 Petr Krpec Pořízení pícninářské techniky Palkovice 75 210 000,00 Kč 

2021-068-006-001-178 Karel Poncza Nákup technologie k chovu skotu Komorní Lhotka 75 213 000,00 Kč 

2021-068-006-001-177 Rostislav Humpolec Investice do zemědělství Třanovice 75 217 800,00 Kč 

2021-068-006-001-191 Přemysl Motička 
ROBOTICKÉ PŘIHRNOVÁNÍ 

KRMIVA 
Horní Domaslavice 75 234 000,00 Kč 

2021-068-006-001-169 VelDan agro s.r.o. 
Malotraktor - všestranný 

pomocník. 
Vělopolí 75 237 000,00 Kč 

2021-068-006-001-220 Farma Krásná s.r.o. Krmný automat pro telata Krásná 75 240 000,00 Kč 

2021-068-006-001-213 TOZOS spol. s r. o. Dezinfekční vana Horní Tošanovice 75 240 000,00 Kč 

2021-068-006-001-208 Michal Weissmann Nákup shrnovače píce Pazderna 75 240 000,00 Kč 

 

 

 

 



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

6. 

Tabulka 2: Seznam  projektů v 6. výzvě PRV – Fiche č. 2 Zemědělské produkty 

Číslo přidělené MAS Název žadatele Název projektu  místo realizace 
(NUTS 5) 

Počet 
bodů 

Výše dotace 

2021-068-006-002-242 Hana Poledníková 
Hovězí maso od farmáře - zkvalitnění 

služeb pro zákazníky 
Chotěbuz 90 65 000,00 Kč 

2021-068-006-002-198 Łukasz Niemiec 
Investice do technologie na pasterizaci 

potravin 
Albrechtice 90 124 500,00 Kč 

2021-068-006-002-222 Jan Šeděnka 
Pořízení technologie pro zpracování 

brambor 
Pazderna 90 124 630,00 Kč 

2021-068-006-002-199 Ondřej Novák Zpracování produkce 2021 Komorní Lhotka 80 250 000,00 Kč 

2021-068-006-002-226 Přemysl Motička DOVYBAVENÍ BOURÁRNY Horní Domaslavice 70 170 000,00 Kč 

2021-068-006-002-173 MECON SERVICE s.r.o Výroba kvašených nápojů Albrechtice 70 249 500,00 Kč 

 

Tabulka 4: Seznam projektů v 6. výzvě PRV – Fiche č. 6 Občanská vybavenost 

Číslo přidělené MAS Název žadatele Název projektu 
místo realizace 

(NUTS 5) 

Počet 
bodů 

Výše dotace 
Podíl 

žadatele 

2021-068-006-006-183 Obec Soběšovice 
Modernizace vybavení místní 

knihovny 
Soběšovice 50 44 240,00 Kč  

2021-068-006-006-216 Klub Sobíšek, z.s. Mobilní zázemí Klubu Sobíšek Soběšovice 50 56 000,00 Kč  

2021-068-006-006-230 Obec Ropice 
Vybavení JSDH Ropice ochrannými 

obleky 
Ropice 50 77 440,00 Kč  

2021-068-006-006-227 Obec Třanovice 
Modernizace společenského sálu 

v Třanovicích. 
Třanovice 50 120 000,00 Kč  

2021-068-006-006-189 Obec Komorní Lhotka 
Rekonstrukce, obnova a 

modernizace vybavení knihovny 
Komorní Lhotka 50 172 884,00 Kč  

2021-068-006-006-206 Obec Dolní Domaslavice Oprava kulturní místnosti Dolní Domaslavice 50 176 320,00 Kč  

2021-068-006-006-212 Dobratice - Myslivecký spolek Háj Modernizace hájenky Dobratice 50 192 000,00 Kč  



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

7. 

Číslo přidělené MAS Název žadatele Název projektu 
místo realizace 

(NUTS 5) 

Počet 
bodů 

Výše dotace 
Podíl 

žadatele 

2021-068-006-006-192 Obec Vyšní Lhoty 
Přestavba knihovny na komunitní 
centrum - dodávka vybavení do 

knihovny 
Vyšní Lhoty 50 193 600,00 Kč  

2021-068-006-006-234 Obec Stonava 
Vybavení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Stonava 
Stonava 50 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč 

2021-068-006-006-210 Obec Stonava Vybavení JSDH Stonava Stonava 50 200 000,00 Kč 28 624,00 Kč 

2021-068-006-006-171 JK Vělopolí z.s. Přepravník - koně dětem. Vělopolí 50 200 000,00 Kč 15 972,00 Kč 

2021-068-006-006-184 Obec Soběšovice Pořízení vybavení pro JPO Soběšovice 45 91 414,00 Kč  

2021-068-006-006-236 Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s. Dolní Tošanovice - TJ Tošanovice Dolní Tošanovice 40 63 888,00 Kč  

2021-068-006-006-172 Futsal team Růžové Tlapičky Hukvaldy O Penaltového krále MS kraje Hukvaldy 40 100 800,00 Kč  

2021-068-006-006-235 Obec Dolní Tošanovice 
Dolní Tošanovice - Vybavení 

knihovny, projekční a ozvučovací 
technika 

Dolní Tošanovice 40 114 498,00 Kč  

2021-068-006-006-186 Obec Vojkovice 
VYBAVENÍ VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY 

HASIČŮ VOJKOVICE 
Vojkovice 40 130 486,00 Kč  

2021-068-006-006-232 Obec Dolní Tošanovice 
Dolní Tošanovice, Hasičská 
zbrojnice - garážové vrata a 

vstupní dveře 
Dolní Tošanovice 40 148 626,00 Kč  

2021-068-006-006-201 TJ Sokol Palkovice Modernizace TJ Sokol Palkovice Palkovice 40 196 000,00 Kč  

2021-068-006-006-182 Obec Pazderna 
Pořízení vybavení pro JSDH 

Pazderna 
Pazderna 40 200 000,00 Kč  

2021-068-006-006-180 Římskokatolická farnost Morávka 
Tematicky zaměřená setkání na 

staré faře v Pražmě 
Pražmo 40 351 450,00 Kč  



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

8. 

Číslo přidělené MAS Název žadatele Název projektu 
místo realizace 

(NUTS 5) 

Počet 
bodů 

Výše dotace 
Podíl 

žadatele 

2021-068-006-006-190 Obec Dobratice 
Úprava veřejného prostranství v 

areálu Mateřské školy Dobratice – 
herní prvky 

Dobratice 40 385 071,00 Kč  

2021-068-006-006-224 Obec Palkovice 
Veřejné prostranství v obci 

Palkovice - II. etapa 
Palkovice 40 400 000,00 Kč 54 695,00 Kč 

2021-068-006-006-238 Římskokatolická farnost Těrlicko 
Dovybavení sálu duchovního 

centra 
Těrlicko 40 400 000,00 Kč 32 622,00 Kč 

2021-068-006-006-225 Obec Palkovice Vybavení JSDH Palkovice - II. etapa Palkovice 40 400 000,00 Kč 11 060,00 Kč 

2021-068-006-006-233 Obec Horní Tošanovice Vybavení hasičské zbrojnice Horní Tošanovice 30 240 000,00 Kč  

2021-068-006-006-244 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí 
Technické vybavení knihovny ve 

Staré Vsi nad Ondřejnicí 
Projekt nesplnil podmínky přijatelnosti 

2021-068-006-006-243 Spolek Tulipán 
Komunitní jízdárna v Horní Suché 

pro hypoterapii 
Projekt nesplnil podmínky přijatelnosti 

 



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

 

9. 

Výsledek hlasování 

Rozhodování mimo zasedání se zúčastnilo 21 členů MAS Pobeskydí, z. s., (z toho 4 veřejný sektor), 
což je většina členů MAS Pobeskydí, z. s. Žádná ze zájmových skupin ani veřejný sektor neměl 
většinu hlasů. Rozhodnutí mimo zasedání je platné. 

19 členů MAS Pobeskydí, z. s., kteří se rozhodnutí zúčastnili, vyjádřili souhlas s předmětem 
rozhodnutí a dva členové MAS Pobeskydí, z. s. se zdrželi hlasování. V souladu se stanovami je 
hlasování platné a usnesení jsou přijata. Účastnila se většina členů (21 z 40) a pro schválení 
usnesení bylo 19 členů, tj. většina z 21 členů, kteří se zúčastnili hlasování mimo zasedání. 

 

Valná hromada schválila: 

USNESENÍ Č. 1: 

Schválení výběru, resp. doporučení k financování 6 žádosti o dotaci ve fichi č. 2, a to:  
• Hovězí maso od farmáře - zkvalitnění služeb pro zákazníky (Hana Poledníková) 
• Investice do technologie na pasterizaci potravin (Ing. Łukasz Niemiec Ph.D.) 
• Pořízení technologie pro zpracování brambor (Jan Šeděnka) 
• Zpracování produkce 2021 (Ondřej Novák) 
• DOVYBAVENÍ BOURÁRNY (Přemysl Motička) 
• Výroba kvašených nápojů (MECON SERVICE s.r.o) 

(Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2 Neúčastnil se z důvodu střetu zájmu: 19) 

 

USNESENÍ Č. 2: 

Schválení výběru, resp. doporučení k financování 25 žádostí o dotaci ve fichi 6, a to:  
• Modernizace vybavení místní knihovny (Obec Soběšovice) 
• Mobilní zázemí Klubu Sobíšek (Klub Sobíšek, z.s.) 
• Vybavení JSDH Ropice ochrannými obleky (Obec Ropice) 
• Modernizace společenského sálu v Třanovicích. (Obec Třanovice) 
• Rekonstrukce, obnova a modernizace vybavení knihovny (Obec Komorní Lhotka) 
• Oprava kulturní místnosti (Obec Dolní Domaslavice) 
• Modernizace hájenky (Dobratice - Myslivecký spolek Háj) 
• Přestavba knihovny na komunitní centrum - dodávka vybavení do knihovny (Obec Vyšní 
Lhoty) 
• Vybavení SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Stonava (Obec Stonava) 
• Vybavení JSDH Stonava (Obec Stonava) 
• Přepravník - koně dětem. (JK Vělopolí z.s.) 
• Dolní Tošanovice - TJ Tošanovice (Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s.) 
• O Penaltového krále MS kraje (Futsal team Růžové Tlapičky Hukvaldy) 
• Pořízení vybavení pro JPO (Obec Soběšovice) 
• Dolní Tošanovice - Vybavení knihovny, projekční a ozvučovací technika (Obec Dolní 
Tošanovice) 
• VYBAVENÍ VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY HASIČŮ VOJKOVICE (Obec Vojkovice) 
• Dolní Tošanovice, Hasičská zbrojnice - garážové vrata a vstupní dveře (Obec Dolní 
Tošanovice) 
• Modernizace TJ Sokol Palkovice (TJ Sokol Palkovice) 
• Pořízení vybavení pro JSDH Pazderna (Obec Pazderna) 
• Tematicky zaměřená setkání na staré faře v Pražmě (Římskokatolická farnost Morávka) 
• Úprava veřejného prostranství v areálu Mateřské školy Dobratice – herní prvky (Obec 



Zápis z rozhodování mimo zasedání valné hromady 10.11. -21. 11. 2021 

 

 

 

 

 

10. 

Dobratice) 
• Veřejné prostranství v obci Palkovice - II. Etapa (Obec Palkovice) 
• Dovybavení sálu duchovního centra (Římskokatolická farnost Těrlicko) 
• Vybavení JSDH Palkovice - II. Etapa (Obec Palkovice) 
• Vybavení hasičské zbrojnice (Obec Horní Tošanovice) 

(Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2 Neúčastnil se z důvodu střetu zájmu: 19) 

 

USNESENÍ Č. 3 

Programový výbor schvaluje navýšení alokace fiche č. 1 o 188 808 Kč, a to přesunem z fiche č. 2 a 
následující výběr, resp. doporučení k financování 17 žádosti o dotaci ve fichi č.1 a to: 
• Pořízení souboru investičního majetku. (Ing. Petr Kovalský) 
• Nákup techniky do ŽV (Ondřej Eliáš) 
• skladovací hala (Ondřej Lasztowka) 
• Pořízení zemědělského stroje a přepravníku zvířat (Jan Šeděnka) 
• Investice do vybavení farmy (Jan Hlawiczka) 
• Modernizace strojového parku (Zemědělská společnost s.r.o.) 
• Modernizace v Těrlicku 2021 (Pavlína Holajnová) 
• Modernizace farmy (Pavel Sýkora) 
• Rekonstrukce hospodářské budovy (Roman Kupka) 
• Modernizace chovu koní (Žaneta Červenková) 
• Zemědělská investice roku 2021 (Ing. Marek Folta) 
• Zvýšení welfare chovaných hospodářských zvířat (Ing. Aneta Struhalová) 
• Modernizace odchovu telat (Družstvo Raškovice) 
• Technologie do ŽV (Jindřich Holaň) 
• Modernizace farmy (Ladislav Sýkora) 
• Nákup zemědělské techniky (Roman Siwek) 
• Pořízení pícninářské techniky (Petr Krpec) 

POZN: Pří výběru projektů dochází k nevyčerpání alokace ve fichi č. 2 a č. 6. Dle přílohy výzvy 
„Způsob výběru projektů na MAS, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti v 
Programovém rámci programu rozvoje venkova MAS Pobeskydí“ při výběru je jednou variantou 
převedení nevyčerpané alokace v potřebné výši na podporu hraničního projektu ve fichi č. 1 a 
zbývající alokaci ponechat do budoucích výzev. Tato varianta nechává příležitost podpořit kvalitní 
a potenciálně potřebnější projekty v další výzvě ve fichích, ve kterých dle finančního plánu se 
očekávají další projekty. Na podporu hraničního projektu ve fichi č. 1 bude použitá část 
nevyčerpané alokace z fiche č. 2, jakožto fiche určené rovněž pro rozvoj hospodářství. Pro 
navýšení fiche č. 1 nebyla použita zbývající alokace ve fichi č. 6 s ohledem na výsledky 
střednědobého hodnocení, které identifikovalo vysokou potřebnost území v tématech poměrně 
nové fiche č. 6. 

(Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2 Neúčastnil se z důvodu střetu zájmu: 19) 

 

Přílohy (v tištěné podobě): Informativní mail o připravovaném rozhodování mimo zasedání, email 
s výzvou k rozhodnutí mimo zasedání (vč. příloh), přijaté hlasovací maily a hlasovací lístky, 
doložení doručení hlasovacích lístků, seznam členů valné hromady, hlasovací listina ve formě 
prezenční listiny (bez podpisů), seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci 

Zapsala: 24. 11. 2021 Ing. Krystyna Nováková       Zápis schválila: Andrea Szymeczek 



1

Ing. Krystyna Nováková

Od: Ing. Krystyna Nováková <novakova@pobeskydi.cz>
Odesláno: středa 10. listopadu 2021 8:58
Komu: aneta.nogawczykova@kapaops.cz; Zdeněk Škola (zdvnosovice@zdvnosovice.cz); Erich Bocek (tranovice@sceav.cz); Andrea Szymeczek 

(MEDICA); Pavel Dyrčík - reditel@dumsvjosefa.cz; Karel Obluk (karel.obluk@seznam.cz); Pavla Kubátková; Kachtíková Hana 
(zsraskovice@centrum.cz); Lucie  Pupikova; Tyrlíková Lilie; Vladimír Baginský (vladimir_b@ceis.cz); Lévová Alena (info@zshukvaldy.cz); 
Barbara Smugala (ZŠaMŠ Zwirki i Wigury Těrlicko); Vladimír Balajka (reditel@skolaterlicko.cz); Adriana Skotalová (arianasko@yahoo.com); 
Leona Funioková; Břetislav Bortlíček (bretislav.bortlicek@seznam.cz); Hyneček Radim (TJ Stará Ves n. O.); starosta@obecalbrechtice.cz; 
Ondračka Přemysl (premysl.ondracka@seznam.cz); Martin Stiller (KČT, odbor Beskydy)

Kopie: Petr Piekar
Předmět: DŮLEŽITÉ !!! Rozhodování mimo zasedání valné hromady MAS Pobeskydí
Přílohy: Podklad pro rozhodování mimo zasedání VH_listopad 2021.pdf; hlasovací lístek_valná hromada MAS Pobeskydí.pdf; hlasovací lístek_valná 

hromada MAS Pobeskydí 10až.doc

Důležitost: Vysoká

SledováníSledování: Příjemce Přečteno

aneta.nogawczykova@kapaops.cz

Zdeněk Škola (zdvnosovice@zdvnosovice.cz)

Erich Bocek (tranovice@sceav.cz)

Andrea Szymeczek (MEDICA)

Pavel Dyrčík - reditel@dumsvjosefa.cz

Karel Obluk (karel.obluk@seznam.cz)

Pavla Kubátková

Kachtíková Hana (zsraskovice@centrum.cz)

Lucie  Pupikova

Tyrlíková Lilie

Vladimír Baginský (vladimir_b@ceis.cz)

Lévová Alena (info@zshukvaldy.cz)

Barbara Smugala (ZŠaMŠ Zwirki i Wigury Těrlicko)

Vladimír Balajka (reditel@skolaterlicko.cz)

Adriana Skotalová (arianasko@yahoo.com)



2

Příjemce Přečteno

Leona Funioková

Břetislav Bortlíček (bretislav.bortlicek@seznam.cz)

Hyneček Radim (TJ Stará Ves n. O.)

starosta@obecalbrechtice.cz

Ondračka Přemysl (premysl.ondracka@seznam.cz)

Martin Stiller (KČT, odbor Beskydy)

Petr Piekar

Jaroslav Votýpka (luston@seznam.cz)

medica@seznam.cz Přečteno: 10.11.2021 9:48

pspcierlicko@seznam.cz Přečteno: 10.11.2021 9:48

MS.Broumovak@seznam.cz Přečteno: 10.11.2021 9:37

luston@seznam.cz Přečteno: 10.11.2021 10:16

Alena Lévová Přečteno: 10.11.2021 10:46

Ing. Jindřich Feber Přečteno: 10.11.2021 11:20

Pavel Dyrčík Přečteno: 10.11.2021 10:59

ZDV Nošovice Přečteno: 11.11.2021 9:27

Aneta Nogawczyková | Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. Přečteno: 11.11.2021 9:26

Knihovna Třanovice Přečteno: 11.11.2021 14:14

Lucie.pupikova@seznam.cz Přečteno: 12.11.2021 20:17

Vážení členové valné hromady MAS Pobeskydí, 
 
VĚNUJTE TOMUTO MAILU POZORNIT. JE POTŘEBA VAŠE HLASOVÁNÍ. MŮŽE BÝT OHROŽENA REALIZACE PODPOŘENÝCH PROJEKTŮ. 
3. listopadu 2021 předseda spolku na základě rozhodnutí programového výboru schválil rozhodování valné hromady mimo zasedání v souladu s čl. IX bodu 7 stanov ve věci 
výběru projektu ve výzvě MAS č. 06 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014–2020. Programový výbor předal 
pravomoci výběru projektu v souladu s čl. IX bodem 3. odst. 9 stanov na základě zjištění SZIF, který identifikoval střet zájmů na zasedání programového výboru 29. 6. 2021 u 
výběru projektů výše uvedené výzvy. Rozhodnutí mimo zasedání se účastní (rozhodnutí mimo zasedání je zasláno) pouze členové valné hromady, kteří nejsou ve střetu zájmů 
tj. 21 členů z 40 členů. Z toho důvodu je Váš hlas potřebný. 



3

Hlasování (rozhodování mimo zasedání) probíhá od 10. listopadu 2021 do 21. listopadu 2021. Své hlasování můžete provést s využitím přiloženého HLASOVACÍHO LÍSTKU 
(odevzdání mailem, datovkou v naskenované verzi, vytištěné verzi v originále v sídle MAS Pobeskydí) nebo prostou odpovědi na tento mail s následujícím doporučeným 
textem (či vlastním textem, souhlasím/nesouhlasím, zdržuji se): „Souhlasím s navrženými usneseními rozhodování mimo zasedání valné hromady MAS Pobeskydí probíhající 
od 10. do 21. listopadu 2021 a čestně prohlašuji ustanovení čestného prohlášení (etického kodexu)“ 
 
Děkuji za spolupráci. Krystyna Nováková (tel. 774 489 762) 
 
Navržená usnesení rozhodování mimo zasedání 
USNESENÍ Č. 1: 
Schválení výběru, resp. doporučení k financování 6 žádosti o dotaci ve fichi č. 2, a to:  

 Hovězí maso od farmáře - zkvalitnění služeb pro zákazníky (Hana Poledníková) 
 Investice do technologie na pasterizaci potravin (Ing. Łukasz Niemiec Ph.D.) 
 Pořízení technologie pro zpracování brambor (Jan Šeděnka) 
 Zpracování produkce 2021 (Ondřej Novák) 
 DOVYBAVENÍ BOURÁRNY (Přemysl Motička) 
 Výroba kvašených nápojů (MECON SERVICE s.r.o) 

 
USNESENÍ Č. 2: 
Schválení výběru, resp. doporučení k financování 25 žádostí o dotaci ve fichi 6, a to:  

 Modernizace vybavení místní knihovny (Obec Soběšovice) 
 Mobilní zázemí Klubu Sobíšek (Klub Sobíšek, z.s.) 
 Vybavení JSDH Ropice ochrannými obleky (Obec Ropice) 
 Modernizace společenského sálu v Třanovicích. (Obec Třanovice) 
 Rekonstrukce, obnova a modernizace vybavení knihovny (Obec Komorní Lhotka) 
 Oprava kulturní místnosti (Obec Dolní Domaslavice) 
 Modernizace hájenky (Dobratice - Myslivecký spolek Háj) 
 Přestavba knihovny na komunitní centrum - dodávka vybavení do knihovny (Obec Vyšní Lhoty) 
 Vybavení SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Stonava (Obec Stonava) 
 Vybavení JSDH Stonava (Obec Stonava) 
 Přepravník - koně dětem. (JK Vělopolí z.s.) 
 Dolní Tošanovice - TJ Tošanovice (Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s.) 
 O Penaltového krále MS kraje (Futsal team Růžové Tlapičky Hukvaldy) 
 Pořízení vybavení pro JPO (Obec Soběšovice) 
 Dolní Tošanovice - Vybavení knihovny, projekční a ozvučovací technika (Obec Dolní Tošanovice) 
 VYBAVENÍ VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY HASIČŮ VOJKOVICE (Obec Vojkovice) 
 Dolní Tošanovice, Hasičská zbrojnice - garážové vrata a vstupní dveře (Obec Dolní Tošanovice) 



4

 Modernizace TJ Sokol Palkovice (TJ Sokol Palkovice) 
 Pořízení vybavení pro JSDH Pazderna (Obec Pazderna) 
 Tematicky zaměřená setkání na staré faře v Pražmě (Římskokatolická farnost Morávka) 
 Úprava veřejného prostranství v areálu Mateřské školy Dobratice – herní prvky (Obec Dobratice) 
 Veřejné prostranství v obci Palkovice - II. Etapa (Obec Palkovice) 
 Dovybavení sálu duchovního centra (Římskokatolická farnost Těrlicko) 
 Vybavení JSDH Palkovice - II. Etapa (Obec Palkovice) 
 Vybavení hasičské zbrojnice (Obec Horní Tošanovice) 

 
USNESENÍ Č. 3 
Programový výbor schvaluje navýšení alokace fiche č. 1 o 188 808 Kč, a to přesunem z fiche č. 2 a následující výběr, resp. doporučení k financování 17 žádosti o dotaci ve 
fichi č.1 a to: 

 Pořízení souboru investičního majetku. (Ing. Petr Kovalský) 
 Nákup techniky do ŽV (Ondřej Eliáš) 
 skladovací hala (Ondřej Lasztowka) 
 Pořízení zemědělského stroje a přepravníku zvířat (Jan Šeděnka) 
 Investice do vybavení farmy (Jan Hlawiczka) 
 Modernizace strojového parku (Zemědělská společnost s.r.o.) 
 Modernizace v Těrlicku 2021 (Pavlína Holajnová) 
 Modernizace farmy (Pavel Sýkora) 
 Rekonstrukce hospodářské budovy (Roman Kupka) 
 Modernizace chovu koní (Žaneta Červenková) 
 Zemědělská investice roku 2021 (Ing. Marek Folta) 
 Zvýšení welfare chovaných hospodářských zvířat (Ing. Aneta Struhalová) 
 Modernizace odchovu telat (Družstvo Raškovice) 
 Technologie do ŽV (Jindřich Holaň) 
 Modernizace farmy (Ladislav Sýkora) 
 Nákup zemědělské techniky (Roman Siwek) 
 Pořízení pícninářské techniky (Petr Krpec) 

 
POZN: Pří výběru projektů dochází k nevyčerpání alokace ve fichi č. 2 a č. 6. Dle přílohy výzvy „Způsob výběru projektů na MAS, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti 
v Programovém rámci programu rozvoje venkova MAS Pobeskydí“ při výběru je jednou variantou převedení nevyčerpané alokace v potřebné výši na podporu hraničního 
projektu ve fichi č. 1 a zbývající alokaci ponechat do budoucích výzev. Tato varianta nechává příležitost podpořit kvalitní a potenciálně potřebnější projekty v další výzvě ve 
fichích, ve kterých dle finančního plánu se očekávají další projekty. Na podporu hraničního projektu ve fichi č. 1 bude použitá část nevyčerpané alokace z fiche č. 2, jakožto 
fiche určené rovněž pro rozvoj hospodářství. Pro navýšení fiche č. 1 nebyla použita zbývající alokace ve fichi č. 6 s ohledem na výsledky střednědobého hodnocení, které 
identifikovalo vysokou potřebnost území v tématech poměrně nové fiche č. 6. 



5

 
 
Čestné prohlášení (etický kodex) 

Já níže podepsaný čestně prohlašuji, že: 

•              nejsem si vědom/a, že bych se ocitl/a v potenciálním/skutečném střetu zájmů v souvislosti s hodnocením, výběrem a schvalováním projektů 

•              v případě jakýchkoli pochybností, kdy by se mohlo jednat o potenciální střet zájmů, nebo nastane-li okolnost, která by mohla k takovým pochybnostem vést, 

oznámím tuto skutečnost řediteli MAS nebo předsedovi příslušného orgánu, nebo kontrolní komisi 

•              všechny záležitosti, které mi budou svěřeny, uchovám v důvěrnosti, zachovám mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 

by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, dle zákona č. 101/2002 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, (např. nezveřejním žádné důvěrné 

informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím. Informace, které mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat v důvěrnosti veškeré 

informace či dokumenty, které mi budou poskytnuty nebo které odhalím či připravím v průběhu hodnocení nebo na základě hodnocení, a souhlasím s tím, že tyto 

informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely tohoto hodnocení a nebudou poskytnuty žádné třetí straně. Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie 

žádných písemných informací, které mi budou poskytnuty) 

•              při hodnocení, výběru a schvalování projektů budu postupovat nezávisle, nestranně a nepodjatě 

•              jsem si vědom/a důsledků, které by plynuly z udělení nepravdivého prohlášení 

 
Děkuji a přeji příjemný den 
 
Ing. Krystyna Nováková 
ředitelka 
 
MAS Pobeskydí, z. s. 
739 53 Třanovice čp. 1 
tel.: +420 558 431 081 
mobil: +420 774 489 762 
e-mail: novakova@pobeskydi.cz 
www.pobeskydi.cz 
 



Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO) Titul před/za
Příjmení

(FO)

Jméno 

(FO)

IČO 

(PO, FOP)

Datum narození 

(FO)

Příjmení zástupce 

(PO, FOP)
Jméno zástupce (PO, FOP)

Datum narození 

zástupce (PO, FOP)
Zájmová skupina

kód zájmové skupiny 

(počet 1,2,3, …)
Sektor počet subjektů počet subjektů v %

1 Ing. Jaroslav Votýpka Ing. Votýpka Jaroslav 47196394 05.01.1955 Podnikání a zaměstnanost 1 soukromý 10 25%

2 Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 25860259 Nogawczyková Aneta 21.10.1986 Podnikání a zaměstnanost 1 soukromý Soukromý sektor: 30 75%

3 MECON SERVICE s.r.o. 28646762 Niemiec Łukasz 29.11.1981 Podnikání a zaměstnanost 1 soukromý 40 100%

4 AGRO - DOMINIK spol. s  r.o. 25815725 Dominik Ivo 05.10.1965 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý

5 Asociace soukromého zemědělství Těšínského Slezska z.s. 04183118 Novák Ondřej 24.01.1980 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý

6 Družstvo Raškovice 47673231 Madzia Michal 29.09.1952 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý

7 Farma Krásná s.r.o. 47150564 Krhutová Alena 25.10.1970 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý

8 Karel Poncza Poncza Karel 46614745 17.06.1975 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý počet subjektů počet subjektů v %

9 Přemysl Motička Motička Přemysl 73367192 13.07.1985 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý 3 8%

10 TOZOS spol. s r.o. 49610651 Pavlíček Tomáš 30.01.1979 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý 9 23%

11 Zemědělská společnost s.r.o. 48401048 Křivka Vladimír 02.04.1955 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý 7 18%

12 Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice 47673222 Škola Zdeněk 04.10.1961 Zemědělství a lesnictví 2 soukromý 8 20%

13 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Třanovicích 69609799 Bocek Erich 04.01.1960 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 soukromý 6 15%

14 Integrovaný sociální ústav Komorní Lhotka čp. 184, příspěvková organizace 00847038 Poncza Karel 17.02.1984 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 veřejný 7 18%

15 MEDICA Třinec, z. ú. 05115841 Szymeczek Andrea 21.03.1976 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 soukromý 0 0%

16 Obecně prospěšná společnost Sv. Josefa, o.p.s. 25910558 Dyrčík Pavel 12.02.1958 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 soukromý 0 0%

17 Římskokatolická farnost Domaslavice 49591096 Obluk Karel 31.08.1945 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 soukromý 0 0%

18 Spolek HIPONĚHA 22737758 Kubátková Pavla 02.03.1973 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 soukromý 0 0%

19 Spolek Tulipán 70623589 Holubová Vanda 30.04.1974 Pomoc pro potřebné a sociální služby 3 soukromý 0 0%

20 Etická výchova, o.p.s. 28631650 Karchtíková Hana 27.03.1969 Vzdělávání, děti a mládež 4 soukromý 0 0%

21 Rodinné centrum Bambulín, z. s. 26564696 Pupíková Lucie 29.07.1984 Vzdělávání, děti a mládež 4 soukromý 0 0%

22 Slunce 66739993 Tyrlíková Lilie 26.04.1971 Vzdělávání, děti a mládež 4 soukromý 0 0%

23 ŠOV Třanovice, o.p.s. 27772888 Baginský Vladimír 21.01.1966 Vzdělávání, děti a mládež 4 soukromý 0 0%

24 Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 70640017 Peterková Karla 14.05.1974 Vzdělávání, děti a mládež 4 veřejný 0 0%

25 Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěvková organizace 70946906 Lévová Alena 16.11.1960 Vzdělávání, děti a mládež 4 veřejný 0 0%

26 Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Zwirki i Wigury Těrlicko 70646066 Smugala Barbara 18.07.1963 Vzdělávání, děti a mládež 4 veřejný 0 0%

27 Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková organizace 72545461 Jekl Jiří 20.05.1976 Vzdělávání, děti a mládež 4 veřejný 0 0%

28 JK Vělopolí, z.s. 02859823 Latochová Lucie 05.06.1979 Pospolitost a kulturní dědictví 5 soukromý 0 0%

29 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Domaslavice 64122034 Skotalová Adriana 02.09.1977 Pospolitost a kulturní dědictví 5 soukromý 0 0%

30 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučina 64122425 Funioková Leona 21.08.1975 Pospolitost a kulturní dědictví 5 soukromý 0 0%

31 Tělovýchovná jednota Dobratice, z.s. 48772500 Bortlíček Břetislav 26.11.1952 Pospolitost a kulturní dědictví 5 soukromý 0 0%

32 Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. 14613387 Hyneček Radim 31.10.1977 Pospolitost a kulturní dědictví 5 soukromý 0 0%

33 Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s. 60783834 Bělík Tomáš 04.09.1970 Pospolitost a kulturní dědictví 5 soukromý 0 0%

34 KČT, odbor Beskydy 02773562 Stiller Martin 16.04.1980Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 soukromý

35 Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady 70305374 Feber Jindřich 21.12.1956Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 veřejný

36 Myslivecký spolek Bruzovice, z.s. 48428647 Ondračka Přemysl 27.05.1967Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 soukromý

37 Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice 60045701 Dvořák Dalibor 08.04.1964Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 veřejný

38 Sdružení obcí povodí Morávky 68157631 Blahuta Jiří 10.05.1965Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 veřejný

39 Sdružení obcí povodí Stonávky 69610088 Martiňák Petr 11.09.1962Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 veřejný

40 Třanovice služby, o.p.s. 25837958 Bilan Robin 14.04.1984Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území 6 veřejný

0

0

0

0

0

0

0

0

Vzdělávání, děti a mládež

Pospolitost a kulturní dědictví

Životní prostředí, infrastruktura a rozvoj území

0

0

Výsledný stav podmínka max. 49% zájmové skupiny SPLNĚNA

Název MAS

Název orgánu:

Složení orgánu schváleného MAS ke dni:

Orgán:

MAS Pobeskydí, z.s.

Rozhodovací

Valná hromada

16. 9. 2021 (den posledního zasedání valné hromady)

Veřejný sektor:

Celkový počet partnerů MAS:

podmínka max. 49% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav

Celkový počet Partnerů v MAS (zařazených v 

zájmových skupinách):
40 100%

0

Podnikání a zaměstnanost

0

0

0

0

0

0

0

0

Zemědělství a lesnictví

Pomoc pro potřebné a sociální služby



počet subjektů počet subjektů v %

4 19%

Soukromý sektor: 17 81%

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO)

Jméno zástupce (pouze v případě účasti 

jiného zástupce než delegované osoby, s 

kontrolou přiložené plné moci)

Podpis Přítomen na zasedání Hlasování Sektor 21 100%

1 Ing. Jaroslav Votýpka NE

2 Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. ANO PRO soukromý

3 MECON SERVICE s.r.o. NE

4 AGRO - DOMINIK spol. s  r.o. NE

5 Asociace soukromého zemědělství Těšínského Slezska z.s. NE

6 Družstvo Raškovice NE

7 Farma Krásná s.r.o. NE

8 Karel Poncza NE

9 Přemysl Motička NE

10 TOZOS spol. s r.o. NE

11 Zemědělská společnost s.r.o. NE

12 Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice ANO PRO soukromý

13 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Třanovicích ANO ZDRŽEL SE soukromý

14 Integrovaný sociální ústav Komorní Lhotka čp. 184, příspěvková organizace NE

15 MEDICA Třinec, z. ú. ANO PRO soukromý

16 Obecně prospěšná společnost Sv. Josefa, o.p.s. ANO PRO soukromý

17 Římskokatolická farnost Domaslavice ANO PRO soukromý

18 Spolek HIPONĚHA ANO PRO soukromý

19 Spolek Tulipán NE

20 Etická výchova, o.p.s. ANO PRO soukromý

21 Rodinné centrum Bambulín, z. s. ANO PRO soukromý

22 Slunce ANO PRO soukromý

23 ŠOV Třanovice, o.p.s. ANO PRO soukromý

24 Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace NE

25 Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěvková organizace ANO PRO veřejný

26 Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Zwirki i Wigury Těrlicko ANO PRO veřejný

27 Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková organizace ANO PRO veřejný

28 JK Vělopolí, z.s. NE

29 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Domaslavice ANO PRO soukromý

30 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučina ANO PRO soukromý

31 Tělovýchovná jednota Dobratice, z.s. ANO PRO soukromý

32 Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. ANO ZDRŽEL SE soukromý

33 Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s. NE

34 KČT, odbor Beskydy ANO PRO soukromý

35 Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady ANO PRO veřejný

36 Myslivecký spolek Bruzovice, z.s. ANO PRO soukromý

37 Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice NE

38 Sdružení obcí povodí Morávky NE

39 Sdružení obcí povodí Stonávky NE

40 Třanovice služby, o.p.s. NE

Název MAS

Valná hromada

15/000/00000/780/000068/V006

Třanovice

10. 11.2021 až 21. 11. 2021

MAS Pobeskydí, z.s.

Rozhodovací

Název orgánu:

Indentifikace Výzvy MAS

Prezenční listina ze dne:

Místo jednání:

Orgán:

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 

hlasování:

Veřejný sektor:

podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav



Strana 1 z 3 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

MAS Pobeskydí, z. s. 15/000/00000/780/000068 6

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 6 Občanská vybavenost 00576981 Obec Soběšovice Pořízení vybavení pro JPO Soběšovice 45 Vybrána MAS

2. 6 Občanská vybavenost 00576875 Obec Dolní Tošanovice Dolní Tošanovice - Vybavení knihovny, 
projekční a ozvučovací technika Dolní Tošanovice 40 Vybrána MAS

3. 6 Občanská vybavenost 60783834 Tělovýchovná jednota 
Tošanovice z.s. Dolní Tošanovice - TJ  Tošanovice Dolní Tošanovice 40 Vybrána MAS

4. 6 Občanská vybavenost 00494241 Obec Dolní Domaslavice Oprava kulturní místnosti Dolní Domaslavice 50 Vybrána MAS

5. 2 Zemědělské produkty 28646762 MECON SERVICE s.r.o. Výroba kvašených nápojů Albrechtice 70 Vybrána MAS

6. 1 Investice do zemědělství 9307215511 Jan Hlawiczka Investice do vybavení farmy Ropice 85 Vybrána MAS

7. 6 Občanská vybavenost 00576875 Obec Dolní Tošanovice Dolní Tošanovice, Hasičská zbrojnice - 
garážové vrata a vstupní dveře Dolní Tošanovice 40 Vybrána MAS

8. 1 Investice do zemědělství 8507135450 Přemysl Motička ROBOTICKÉ PŘIHRNOVÁNÍ KRMIVA Horní Domaslavice 75 Nevybrána MAS2

9. 2 Zemědělské produkty 8507135450 Přemysl Motička DOVYBAVENÍ BOURÁRNY Horní Domaslavice 70 Vybrána MAS

10. 1 Investice do zemědělství 8552195509 Ing. Aneta Struhalová Zvýšení welfare chovaných 
hospodářských zvířat Komorní Lhotka 75 Vybrána MAS

11. 1 Investice do zemědělství 7508085046 Pavel Sýkora Modernizace farmy Kozlovice 85 Vybrána MAS

12. 6 Občanská vybavenost 64122883 Myslivecký spolek Háj - 
Dobratice Modernizace hájenky Dobratice 50 Vybrána MAS

13. 1 Investice do zemědělství 8801145463 Holaň Jindřich Technologie do ŽV Stará Ves nad Ondřejnicí 75 Vybrána MAS

14. 2 Zemědělské produkty 8111295115 Ing. Łukasz Niemiec, Ph.D. Investice do technologie na pasterizaci 
potravin Albrechtice 90 Vybrána MAS

15. 6 Občanská vybavenost 00576981 Obec Soběšovice Modernizace vybavení místní knihovny Soběšovice 50 Vybrána MAS

16. 6 Občanská vybavenost 00577057 Obec Dobratice
Úprava veřejného prostranství v 
areálu Mateřské školy Dobratice - 
herní prvky

Dobratice 40 Vybrána MAS

17. 6 Občanská vybavenost 00576883 Obec Horní Tošanovice Vybavení hasičské zbrojnice Horní Tošanovice 30 Vybrána MAS

18. 6 Občanská vybavenost 00576921 Obec Třanovice Modernizace společenského sálu v 
Třanovicích. Třanovice 50 Vybrána MAS

19. 2 Zemědělské produkty 5658110348 Hana Poledníková Hovězí maso od farmáře - zkvalitnění 
služeb pro zákazníky Chotěbuz 90 Vybrána MAS

20. 1 Investice do zemědělství 8604185513 Ing. Petr Kovalský Pořízení souboru investičního majetku. Smilovice 95 Vybrána MAS

21. 1 Investice do zemědělství 6705011049 Rostislav Humpolec Investice do zemědělství Třanovice 75 Nevybrána MAS2

22. 1 Investice do zemědělství 9758305392 Žaneta Červenková Modernizace chovu koní Dolní Domaslavice 85 Vybrána MAS

23. 6 Občanská vybavenost 70305587 Obec Ropice Vybavení JSDH Ropice ochrannými 
obleky

Ropice 50 Vybrána MAS

24. 6 Občanská vybavenost 00577081 Obec Vojkovice VYBAVENÍ VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY 
HASIČŮ VOJKOVICE

Vojkovice 40 Vybrána MAS

25. 6 Občanská vybavenost 48805581 Římskokatolická farnost 
Těrlicko

Dovybavení sálu duchovního centra Těrlicko 40 Vybrána MAS



Strana 2 z 3 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

26. 6 Občanská vybavenost 22859586 Futsal team Růžové Tlapičky 
Hukvaldy z.s.

O Penaltového krále MS kraje Hukvaldy 40 Vybrána MAS

27. 6 Občanská vybavenost 45235732 TJ Sokol Palkovice Modernizace TJ Sokol Palkovice Palkovice 40 Vybrána MAS

28. 6 Občanská vybavenost 00577014 Obec Vyšní Lhoty
Přestavba knihovny na komunitní 
centrum - dodávka vybavení do 
knihovny

Vyšní Lhoty 50 Vybrána MAS

29. 1 Investice do zemědělství 7612205128 Ing. Roman Kupka Rekonstrukce hospodářské budovy Těrlicko 85 Vybrána MAS

30. 2 Zemědělské produkty 7810165550 Jan Šeděnka
Pořízení technologie pro zpracování 
brambor

Pazderna 90 Vybrána MAS

31. 1 Investice do zemědělství 8805185477 Michal Weissmann Nákup shrnovače píce Pazderna 75 Nevybrána MAS2

32. 1 Investice do zemědělství 7053025122 Pavlína Holajnová Modernizace v Těrlicku 2021 Těrlicko 85 Vybrána MAS

33. 1 Investice do zemědělství 9401045401 Ladislav Sýkora Modernizace farmy Kozlovice 75 Vybrána MAS

34. 6 Občanská vybavenost 02859823 JK Vělopolí z.s. Přepravník - koně dětem. Vělopolí 50 Vybrána MAS

35. 6 Občanská vybavenost 49591126 Římskokatolická farnost 
Morávka

Tematicky zaměřená setkání na staré 
faře v Pražmě Pražmo 40 Vybrána MAS

36. 1 Investice do zemědělství 8504185701 Ondřej Eliáš Nákup techniky do ŽV Kozlovice 95 Vybrána MAS

37. 6 Občanská vybavenost 00297054 Obec Palkovice Veřejné prostranství v obci Palkovice - 
II. etapa

Palkovice 40 Vybrána MAS

38. 6 Občanská vybavenost 00297054 Obec Palkovice Vybavení JSDH Palkovice - II. etapa Palkovice 40 Vybrána MAS

39. 6 Občanská vybavenost 00494232 Obec Komorní Lhotka
Rekonstrukce, obnova a modernizace 
vybavení knihovny Komorní Lhotka 50 Vybrána MAS

40. 6 Občanská vybavenost 00297658 Obec Stonava Vybavení JSDH Stonava Stonava 50 Vybrána MAS

41. 1 Investice do zemědělství 8107275011 Ing. Marek Folta Zemědělská investice roku 2021 Krmelín 85 Vybrána MAS

42. 2 Zemědělské produkty 8001240797 Ondřej Novák Zpracování produkce 2021 Komorní Lhotka 80 Vybrána MAS

43. 6 Občanská vybavenost 70623589 Spolek Tulipán Komunitní jízdárna v Horní Suché pro 
hypoterapii Horní Suchá 50 Nevybrána MAS1

44. 6 Občanská vybavenost 00297232 Obec Stará Ves nad 
Ondřejnicí

Technické vybavení knihovny ve Staré 
Vsi nad Ondřejnicí Stará Ves nad Ondřejnicí 50 Nevybrána MAS1

45. 1 Investice do zemědělství 9204215504 Ondřej Lasztowka skladovací hala Těrlicko 85 Vybrána MAS

46. 1 Investice do zemědělství 47150564 Farma Krásná s.r.o. Krmný automat pro telata Krásná 75 Nevybrána MAS2

47. 6 Občanská vybavenost 07893027 Klub Sobíšek, z.s. Mobilní zázemí Klubu Sobíšek Soběšovice 50 Vybrána MAS

48. 6 Občanská vybavenost 00297658 Obec Stonava Vybavení SH ČMS - Sboru 
dobrovolných hasičů Stonava

Stonava 50 Vybrána MAS

49. 1 Investice do zemědělství 7810165550 Jan Šeděnka
Pořízení  zemědělského stroje  a 
přepravníku zvířat

Pazderna 85 Vybrána MAS

50. 6 Občanská vybavenost 00577073 Obec Pazderna Pořízení vybavení pro JSDH Pazderna Pazderna 40 Vybrána MAS

51. 1 Investice do zemědělství 6104220397 Roman Siwek Nákup zemědělské techniky Horní Suchá 75 Vybrána MAS

52. 1 Investice do zemědělství 7104244961 Petr Krpec Pořízení pícninářské techniky Palkovice 75 Vybrána MAS

53. 1 Investice do zemědělství 47673231 Družstvo Raškovice Modernizace odchovu telat Pražmo 75 Vybrána MAS

54. 1 Investice do zemědělství 48401048 Zemědělská společnost s.r.o. Modernizace strojového parku Bruzovice 85 Vybrána MAS

55. 1 Investice do zemědělství 49610651 TOZOS spol. s r.o. Dezinfekční vana Horní Tošanovice 75 Nevybrána MAS2

56. 1 Investice do zemědělství 7506174995 Karel Poncza Nákup technologie k chovu skotu Komorní Lhotka 75 Nevybrána MAS2



Strana 3 z 3 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

57. 1 Investice do zemědělství 07522100 VelDan agro s.r.o. Malotraktor - všestranný pomocník. Vělopolí 75 Nevybrána MAS2

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


